
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě: Předávací protokol

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy zastoupen

a

Kupující: RINEA s.r.o.
se sídlem Kníničská 128, 664 81 Ostrovačíce
ıčo: 04616570, DIČ: 04616570
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 3. 12. 2015 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 90953
zastoupen Radimem Vrzalem, jednatelem

V souladu S kupní smlouvou na prodej níže uvedeného vozidlo smluvní strany prohlašují, že kupující již
uhradil celkovou kupní cenu za níže uvedená vozidla, a proto dnešního dne došlo k předání předmětu
převodu, tj.:

a. Vozidla 1

použitého nákladního automobilu, skříňového tovární značka FIAT Doblo Cargo 1.3 JTD 90 7Q,
identifikační kód vozidla (VIN) registrační Značka rok výroby 2013,

počet najetých KM:

Smluvní Strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Motorje poškozen a vozidlo je nepojízdné.

Součástí předání jsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž Součástí nebyla zkušební jízda
vzhledem k poškození motoru, si není vědom žádných Zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které byly
uvedeny výše. Aktuální stav předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předání
předmětu předání.

b. Vozidla 2

použitého nákladního automobilu, Skřiňového tovární značka FIAT Doblo Cargo 1.3 JTD 6Q, identifikační

1

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě: Předávací protokol

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy zastoupen

a

Kupující: RINEA s.r.o.
se sídlem Kníničská 128, 664 81 Ostrovačíce
ıčo: 04616570, DIČ: 04616570
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 3. 12. 2015 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 90953
zastoupen Radimem Vrzalem, jednatelem

V souladu S kupní smlouvou na prodej níže uvedeného vozidlo smluvní strany prohlašují, že kupující již
uhradil celkovou kupní cenu za níže uvedená vozidla, a proto dnešního dne došlo k předání předmětu
převodu, tj.:

a. Vozidla 1

použitého nákladního automobilu, skříňového tovární značka FIAT Doblo Cargo 1.3 JTD 90 7Q,
identifikační kód vozidla (VIN) registrační Značka rok výroby 2013,

počet najetých KM:

Smluvní Strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Motorje poškozen a vozidlo je nepojízdné.

Součástí předání jsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž Součástí nebyla zkušební jízda
vzhledem k poškození motoru, si není vědom žádných Zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které byly
uvedeny výše. Aktuální stav předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předání
předmětu předání.

b. Vozidla 2

použitého nákladního automobilu, Skřiňového tovární značka FIAT Doblo Cargo 1.3 JTD 6Q, identifikační

1



kód vozidla (VIN) , registrační Značka , rok výroby 2009,

počet najetých KM:

Smluvní Strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Motorje poškozen a vozidlo je nepojízdné. STK byla do 7. 2. 2021.

Součástí předáníjsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž součástí nebyla zkušebníjízdavzhledem k poškození motoru, si není vědom žádných Zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které bylyuvedeny výše. Aktuální stav předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předánípředmětu předání.

c. Vozidla 3

použitého nákladního automobilu, Skříňového tovární značka FIAT Ducato 2.2 JTD 11, identifikační kódvozidla (VIN) , registrační značka rok výroby 2007,

počet najetých KM:

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Problémy se zavíráním bočních dveří.

Součástí předáníjsou í následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž Součástí byla i zkušební jízda, sinení vědom žádných Zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše. Aktuální stavpředmětu předání byl Zdokumentován formou pořízenífotografií při předání předmětu předání.

d. Vozldla 4

použitého osobního automobilu AB HATCHBACK tovární Značka ŠKODA Rapid identifikační kód vozidla(VIN) registrační Značka rok výroby 2014,

počet najetých KM:

Smluvní Strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Součástí předáníjsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž součástí byla i Zkušebníjízda, si
2

kód vozidla (VIN) , registrační Značka , rok výroby 2009,

počet najetých KM:

Smluvní Strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Motorje poškozen a vozidlo je nepojízdné. STK byla do 7. 2. 2021.

Součástí předáníjsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž součástí nebyla zkušebníjízdavzhledem k poškození motoru, si není vědom žádných Zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které bylyuvedeny výše. Aktuální stav předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předánípředmětu předání.

c. Vozidla 3

použitého nákladního automobilu, Skříňového tovární značka FIAT Ducato 2.2 JTD 11, identifikační kódvozidla (VIN) , registrační značka rok výroby 2007,

počet najetých KM:

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Problémy se zavíráním bočních dveří.

Součástí předáníjsou í následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž Součástí byla i zkušební jízda, sinení vědom žádných Zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše. Aktuální stavpředmětu předání byl Zdokumentován formou pořízenífotografií při předání předmětu předání.

d. Vozldla 4

použitého osobního automobilu AB HATCHBACK tovární Značka ŠKODA Rapid identifikační kód vozidla(VIN) registrační Značka rok výroby 2014,

počet najetých KM:

Smluvní Strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Součástí předáníjsou i následující doklady k vozidlu:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž součástí byla i Zkušebníjízda, si
2



není vědom žádných zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše. Aktuální Stav
předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předání předmětu předání.

Tento předávací protokoł byl pořízen ve 2 vyhotoveních.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Bmě dne 1̀02 4 V Brně dne.... *QˇOŽÍ

Radim Vrz ł

není vědom žádných zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše. Aktuální Stav
předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předání předmětu předání.

Tento předávací protokoł byl pořízen ve 2 vyhotoveních.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Bmě dne 1̀02 4 V Brně dne.... *QˇOŽÍ

Radim Vrz ł




